

Do zainteresowanych

**Dotyczy: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA**  
1) jednorazową dostawę narzędzi laryngologicznych oraz  
2) dostawy czujników i zestawów monitorujących serce

znak sprawy (WSzSL/DZ- 27/18)

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

**Pytanie 1 –Dotyczy Pakietu 1 poz. 4 - Kleszcze o szer. 3,5mm, pozostałe parametry bez zmian.**

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza kleszczy o zaproponowanej szerokości.**

**Pytanie 2 – Dotyczy Pakietu 1 poz. 6 - Kleszczyki o szer. 4,5mm, pozostałe parametry bez zmian.**

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaproponowanych kleszczyków.**

**Pytanie 3 - Dotyczy Pakietu 1 poz. 4 - Kleszczyki Micro-Mosquito o dł. 120mm, pozostałe parametry bez zmian.**

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza kleszczyki o zaproponowanej długości (pozostałe parametry bez zmian).**

Przy składaniu oferty, na którą w wyniku odpowiedzi na zapytania Zamawiający wyraził zgodę (a nie dokonał zmian zapisów w SIWZ) należy w formularzu ofertowym powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania) i w razie konieczności odpowiednio dostosować treść formularza ofertowego do składanej oferty.

**Pytanie 4 - Dotyczy Pakietu 1 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kleszcze do kości sitowej typ weil-blaksey branże tnące proste śr. 3,5 mm długość części pracującej do uchwytu 120 mm.

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaproponowanych kleszczy.**

**Pytanie 5 - Dotyczy Pakietu 1 poz 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kleszczyki do kostki sitowej typ weil -blakesley proste szerokość 4,0 mm dł. 120 mm

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza kleszczyków z zaoferowaną długością.**

**Pytanie 6 - Dotyczy Pakietu 1 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typ Halsey długość 135 mm z zapadką dolną szczęki proste ?

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza imadła o zaproponowanej długości.**

**Pytanie 7 - Dotyczy 1 Pakietu poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści Kleszcze do kości sitowej typ weil-blaksey branże tnące proste śr. 3,5 mm pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaproponowanych kleszczy.**

**Pytanie 8 - Dotyczy Pakietu poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści dłuto do przegrody typ cattle proste ścięte jednostronnie dł. 185 mm, szerokość ostrza 7 mm ?

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza dłuto o zaproponowanych parametrach.**

Przy składaniu oferty, na którą w wyniku odpowiedzi na zapytania Zamawiający wyraził zgodę (a nie dokonał zmian zapisów w SIWZ) należy w formularzu ofertowym powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania) i w razie konieczności odpowiednio dostosować treść formularza ofertowego do składanej oferty.

**Pytanie 9 - Dotyczy Pakietu poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki do kostki sitowej typ weil -blakesley proste szerokość 4,5 mm dł. 120 mm ?

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie opuszcza zaproponowanych kleszczyków.**

**Pytanie 10 - Dotyczy Pakietu poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki naczyniowe typ Micro Halsted odgięte długość 120 mm delikatne skok ząbków 0,5 mm

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza kleszczyki o zaproponowanej długości.

Przy składaniu oferty, na którą w wyniku odpowiedzi na zapytania Zamawiający wyraził zgodę (a nie dokonał zmian zapisów w SIWZ) należy w formularzu ofertowym powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania) i w razie konieczności odpowiednio dostosować treść formularza ofertowego do składanej oferty.

**Pytanie 11 - Dotyczy Pakietu 1**

Czy Zamawiający dopuści tolerancję na długości narzędzia +/- 5mm ?

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza tolerancję w długościach narzędzi w jedynie poz. 5 i 7.

**Pytanie 12 - Dotyczy Pakietu 1 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zacisk o długości 80mm?

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza proponowanego zacisku.

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o długości 120mm?

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza kleszczyki o zaproponowanej długości.

Przy składaniu oferty, na którą w wyniku odpowiedzi na zapytania Zamawiający wyraził zgodę (a nie dokonał zmian zapisów w SIWZ) należy w formularzu ofertowym powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania) i w razie konieczności odpowiednio dostosować treść formularza ofertowego do składanej oferty.

**Pytanie 13 - Dotyczy Pakietu 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wydzielanie z Pakietu nr 2 pozycji nr 4, 5, 6 i utworzenie z nich odrębnego Pakietu ?

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

**Uwaga:**

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy  
mgr Krystyna Barcik